別記様式1

入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

電　　　　話（　　　　）　　－

　下記の産品に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公　告　日　令和６年２月13日
２　調達産品　令和６年度

静岡県静岡、藤枝、中遠、北遠及び浜松総合庁舎で使用する電気

３　需要場所　静岡県静岡市駿河区有明町２番20号　　　静岡県静岡総合庁舎

静岡県藤枝市瀬戸新屋362番１号　　　 　静岡県藤枝総合庁舎

静岡県磐田市見付3599番１号　　　  　　静岡県中遠総合庁舎

静岡県浜松市天竜区二俣町鹿島559番　　 静岡県北遠総合庁舎

静岡県浜松市中央区中央１丁目12番１号　静岡県浜松総合庁舎